CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2011 I 2012

PORTARIA N°. 003 DE 12 DE JANEIRO DE 2011.

EMENTA: NOMEA SERVIDOR

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Artigo
36 c/c com os Incisos XI e XXVII do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o senhor DR. JACIANO VAGO, brasileiro,
casado, advogado, inscrito na OAB sob o n", 7580, para exercer o cargo de Assessor Jurídico da
Câmara Municipal de Marilândia-ES de acordo com a Lei n", 515/2005.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 12 de janeiro de 2011.

SER\~CÍ;t

çú,'1UlIIJ ~assaf?umi Cfmi1'a
AUXILIAR DE ESCRlTUR.Á,R~("

rtAr. N;' 03~

;~:x~~~~\
\ EM. 2kér~20--:J
. q'ernanão PeretrCl:

Chefe do Setor Contabl\
CRC-ES Oi6422/P-5

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES